

Wallentin Medical Consulting ApS

Gl. Strandvej 9, 6000 Kolding

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 74 65 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Rikke Søjborg Wallentin
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wallentin Medical Consulting ApS
Gl. Strandvej 9
6000 Kolding

CVR-nr.: 41 74 65 05
Stiftet: 8. september 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Rikke Søjborg Wallentin, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning, konsultation og behandling udført af læge i praksis, virksomhed, lægehus eller patientens hjem.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 654.578 kr. mod 622.441 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 498.557 kr. mod 467.919 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	654.578	622.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.829	-14.459
Driftsresultat	641.749	607.982
Andre finansielle indtægter	62	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.225	-6.746
Resultat før skat	639.586	601.236
Skat af årets resultat	-141.029	-133.317
Årets resultat	498.557	467.919
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	376.557	350.119
Disponeret i alt	498.557	467.919

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.655	17.484
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.655</u>	<u>17.484</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.655</u>	<u>17.484</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	419.418	154.556
Udsudte skatteaktiver	<u>2.320</u>	<u>613</u>
Tilgodehavender i alt	<u>421.738</u>	<u>155.169</u>
Likvide beholdninger	<u>778.390</u>	<u>607.605</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.200.128</u>	<u>762.774</u>
Aktiver i alt	<u>1.204.783</u>	<u>780.258</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	735.054	358.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>897.054</u>	<u>516.297</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.737	23.229
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.436	191.159
Selskabsskat	38.736	5.190
Anden gæld	240.820	44.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>307.729</u>	<u>263.961</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>307.729</u>	<u>263.961</u>
Passiver i alt	<u>1.204.783</u>	<u>780.258</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	8.379	1.350.000	1.398.379
Udloddet udbytte	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>350.118</u>	<u>117.800</u>	<u>467.918</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	358.497	117.800	516.297
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>376.557</u>	<u>122.000</u>	<u>498.557</u>
	<u>40.000</u>	<u>735.054</u>	<u>122.000</u>	<u>897.054</u>
